
Disposición legal de 

asignación de viático

N° / Fecha N° Obligación N° Egreso

Res. Nº 170/2018 

31/10/2018             
                     420.000   

 2161       

27/11/2018 
 PE 

Res. Nº 182/2018 

12/11/2018             
                       60.000   

 2161       

27/11/2018 
 PE 

Res. Nº 170/2018 

31/10/2018           
                     840.000   

 2161       

27/11/2018 
 PE 

Res. Nº 182/2018 

12/11/2018             
                     200.000   

 2161       

27/11/2018 
 PE 

Res. Nº 167/2018 

30/10/2018           
                 7.000.000   

 1948  

30/10/2018 

  2060 Y 2061 

16/11/2018 

Res. Nº 191/2018    

27/11/2018
                     410.000    PO  PE 

4 ARTURO DAVID GARCIA MERELES 4.828.781 SI
JEFE DE LA UNIDAD DE 

CONTABILIDAD

Res. Nº 175/2018 

06/11/2018           
ASUNCIÓN

15 AL 15 DE 

NOVIEMBRE/2018

REALIZAR PAGOS DE SERVICIOS BÁSICOS (COPACO), REALIZAR PAGOS 

A PETROPAR, PRESENTACION DE DOCUMENTOS EN LA CONTRALORIA 
GENERAL, PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS EN EL M.S.P Y B.S., RETIRO 
DE DOCUMENTOS EN LA DIRECCIÓN DE BIENES DEL ESTADO, RETIRO Y 
PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS EN EL CONACYT Y PRESENTACIÓN 
DOCUMENTOPS EN EL CONES.

                     200.000   
 2041   

14/11/2018 

 2068   

16/11/2018 

Res. Nº 175/2018 

06/11/2018           
                     200.000   

 2041    

14/11/2018 

 2068 

16/11/2018 

Res. Nº184/2018 

16/11/2018             
                       70.000   

 2161       

27/11/2018 
 PE 

Res. Nº181/2018 

12/11/2018             
                 1.680.000    PO  PE 

Res. Nº190/2018 

26/11/2018             
                       65.000    PO  PE 

Res. Nº193/2018 

29/11/2018             
                     220.000    PO  PE 

Res. Nº195/2018 

03/12/2018             
                     190.000    PO  PE 

             11.555.000   

CI N°:    669.251.-

30 AL 30 DE 

NOVIEMBRE/2018

PARTICPAR DE LA CEREMONIA DE FIRMA DEL ACTA DE COMPROMISO 

PARA EL DESARROLLO DE LA BVS/PY Y DEL LANZAMIENTO DEL NUEVO 
PORTAL DE BVS/PY

7 ALICIA ANDREA BRITEZ BÁEZ 3.937.381 SI
ENCARGADA DE 

BIBLIOTECA
ASUNCIÓN

10 AL 24 DE 

NOVIEMBRE/2018

REUNIONES DE TRABAJO CON ESPECIALISTA EN CAPITAL 

INTELECTUAL ( DRA. CECILIA MURCIA), PARA EL  PROCESAMIENTO 
INICIAL DE DATOS RECOGIDOS EN EL PROY. PINV15 - 783

6 GILBERTO BENÍTEZ GONZÁLEZ 4.064.150 SI
ASISTENTE DE LA UNIDAD 

TECNICA DE 
INFORMATICA

ASUNCIÓN
19 AL 23 DE 

NOVIEMBRE/2018
PARTICIPAR EN LA II JORNADAS DE INFORMATICA EN SALUD

3 DINA RAQUEL PANIAGUA CRISTALDO 3.343.870 SI
PROFESOR TIEMPO 

COMPLETO
MADRID -  ESPAÑA

 Nº 11/2018

Institución: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD – UNE                                 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

Facultad de Ciencias de la Salud 

Nuestra MISIÓN 

Formar profesionales de las ciencias de la salud, con elevados valores humanos,  capaces de mejorar la calidad de vida de la región y del país, con responsabilidad social;  y producir conocimientos a través de riguroso proceso de investigación científica

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS 

Leyes Nº 2597/05, Nº 2686/05 y Nº 3287/07

   Mes/Año: NOVIEMBRE/2018

Nombre y Apellido del beneficiario CI Nº
Funcionario: Sí / 

No

Cargo o función que 

desempeña

Destino de la 

comisión de 
servicio

Período de la 

comisión de 
servicio

Motivo de la comisión de servicio.
Viático asignado 

(G.)

Registro Contable – SICO 

Total de viáticos del mes: ONCE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL GUARANIES.-

1 ROCIO SOLEDAD MEZA ARCE 4.191.952 SI

___________________________________________________

DECANO

Aclaración de firma: Dr. Hugo Fernando Casartelli Oreggioni.

T o t a l

SECRETARIA ASUNCIÓN
02 DE NOVIEMBRE 

AL  03 DE 
NOVIEMBRE/2018

ACTIVIDADES ACADÉMICAS, ASISTENCIA EN LA DEFENSA ORAL Y 

PÚBLICA DE TRABAJOS FINALES DE ESPECIALISTAS. ASISTENCIA 
ACADÉMICA EN EVALUACIÓN PRÁCTICA

2 VIVIANA RAQUEL KOVACS LOHSE 1.910.503 SI
ASISTENTE TÉCNICO DE 

LABORATORIO
ASUNCIÓN

07 DE NOVIEMBRE 

AL  09 DE 
NOVIEMBRE/2018

ASISTIR AL CURSO TALLER: ENTRENAMIENTO EN GESTIÓN DE 

CALIDAD PARA LABORATORIO DE PATOLOGIA

5 BLAS MEDINA CABAÑA 2.873.678 SI CHOFER ASUNCIÓN
15 AL 15 DE 

NOVIEMBRE/2018
TRASLADO A FUNCIONARIO A LA CIUDAD DE ASUNCIÓN



Scanned by CamScanner



Scanned by CamScanner


